
お客様各位 
令和 5 年 4 月吉日 
初田工業株式会社 

 
 

ゴールデンウィーク期間中の営業日に関するお知らせ 

 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、ゴールデンウィーク期間中の営業日についてご案内いたします。 
ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

 
≪営業／配送≫ 

 4/27
（木） 

4/28
（金） 

4/29
（祝） 

4/30
（日） 

5/1
（月） 

5/2
（火） 

5/3
（祝） 

5/4 
（祝） 

5/5
（祝） 

5/6
（土） 

5/7
（日） 

営業 ○ ○ × × ○ ○ × × × × × 
配送 ○ ○ × × ○ AM○ × × × × × 

 
≪大型荷物に関して≫ 
重量物およびパレット扱い品は 4 月 28 日（金）の午前中までに受付分までの出荷いたします。 
4 月 28 日（金）午後、5 月 1 日（月）、5 月 2 日（火）については取扱いが出来ません。 
 
≪配送業者からのお知らせ≫ 
ゴールデンウィーク期間前後の荷物については遅配が発生する可能性が大きいと連絡を受けております。

あらかじめご承知おきいただきますとともに早めの手配をいただきますようお願い申し上げます。 
以上 


